


Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO EDIVANIA  SANTOS  MARQUES,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1505587832  E  CPF  Nº  039.183.565-31.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO EDINALDA  ARAÚJO  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1508467897  E  CPF  Nº  057.090.195-26.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARIA DO  CARMO  DIAS  DA SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0555064450  E  CPF  Nº  497.959.615-00.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  7.800,00  (SETE  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ROSEMEIRE  OLIVEIRA  DA  SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0853454159  E  CPF  Nº  024.760.745-27.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO EDILEUZA NASCIMENTO  OLIVEIRA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1339619156  E  CPF  Nº  016.494.105-30.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ELIZIANE CRUZ LOPES, PORTADORA
DO  RG  Nº  1660604109  E  CPF  Nº  061.199.895-52.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  03/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
03 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.034 | Ano 2023
08 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: 0KYRFTAT-RLEZXW5D-BLBEWN8W-MWJZGEQ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-03-08T11:37:21-0300




